
ZARZĄDZENIE  NR 345/2024 

Burmistrza  Polic  
z dnia 16 września 2024 roku    

  
  
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 
rzeczowo-finansowym na rok 2024.      
  

  

                Na podstawie art.30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), zarządzam co następuje:  

  

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 3/2024 Burmistrza Polic z dnia 02 stycznia 2024 

roku w następujący sposób:  

 

 

W dziale 600 

Poz.9.B.Rozdz.60016 Do planu wydatków majątkowych na 2024 rok 

wprowadza się wydatki majątkowe w wysokości  

500 000 zł (paragraf 6050) z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. ”Przebudowa 

ulicy Kochanowskiego w Policach – Etap II”. 

 

W dziale 630 

Poz.9.1.Rozdz.63003 Do planu wydatków majątkowych na 2024 rok 

wprowadza się wydatki majątkowe w wysokości 

40 000 zł (paragraf 6050) z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa 

promenady na kompleksie turystycznym  

w Trzebieży”. 

 

W dziale 750 

Poz.26.D.Rozdz.75023 Do planu wydatków majątkowych na 2024 rok 

wprowadza się wydatki majątkowe w wysokości 

27 000 zł (paragraf 6050) z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „Montaż 

kamer i rejestratora w Urzędzie Miejskim w Policach 

przy ul. St.Batorego 3”. 

 

W dziale 758 

Poz.27.A.Rozdz.75818 W planie wydatków majątkowych na 2024 rok 

zmniejsza się o 550 000 zł (paragraf 6800) do 

wysokości 646 949 zł wydatki majątkowe 

przeznaczone na „Rezerwę celową na wydatki 

inwestycyjne”. 

 



W dziale 926 

Poz.45.0.Rozdz.92601 Do planu wydatków majątkowych na 2024 rok 

wprowadza się wydatki majątkowe w wysokości 

25 000 zł (paragraf 6050) z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. Integracja  

i rekreacja w Wieńkowie – budowa siłowni 

zewnętrznej” – zadanie realizowane w ramach 

Konkursu Marszałka Województwa 

Zachodniopomorskiego „Granty Sołeckie 2024”. 

 

 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji 

planu wydatków majątkowych.  

  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

   


